\

W’

)

PODFR EJECUTIVO DE LA PROVINCIA OE JUJUY |

- 10163
Expte. N° 514-27/2019.- DECRETO N° -HF .-
Y Agregados.- SAN SALVADOR DE JUJUY, 1 ]' AEU 2 19
VISTO:

caratulado: DIRECCION PROVINCIAL DE

NICO -~ MES DE JUNIO DE 2018 POR
27/2019;

E] Expediente N° 514-21/2019 -
PRESUPUESTO SOLICITA EMISION DECRETO U
MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS, y agregados: expedientes Nros. 712-
2014-182/2019; 547-31/2019;  202-421/2019; 400-4088/2019; 2014-183/2019; 409-
520/2019: 500-315/2019; 1407-20/2019; 617-137/2019; 1100-243/2019; 202-406/2019; 600-
606/2019: 600-562/2019; 701-218/2019; 2018-401/2019; 700-396/2019; 600-605/2019;
1059-431/2019: 1301-645/2019; 716-387/2019; 415-08/2018; 664-58/2019; 712-130/2019;
512-66/2019: 500-348/2019; 600-491/2019; 1412-91/2019; 1412-87/2019; 1101-212/2019;
243-001/2019: 1200-340/2019; 500-359/2019; 400-4086/2019,; 1416-77/2019; 500-863/2019;
1300-308/2019: 1300-309/2019; 664-064/2019; 600-610/2019; 701-229/2019; 700-39/2019;
660-299/2019: 281-005/2019; 660-144/2019; 404-26/2019; 664-59/2019; 2021-40/2019; 600-

273/2018; y

CONSIDERANDO:

Que por estas actuaciones se tramita la aprobacién de Resoluciones
dictadas por ia Direccién Provincial de Presupuesto en el mes de JUNIO de 019, que
corresponden a distintas unidades de organizacién, que implican habilitacion, inco poracion,
incremento y/o disminucion de créditos de partidas presupuestarias, como tambiép las que
conllevan modificacion de los montos totales de ingresos y erogaciones;

Que los mencionados dispositivos legales se dictaron en i mafco de las
atribuciones conferidas por ei Decreto N° 1229-H-2012 modificado por Decreto N° 4116-HF-
2017 v reglamentado por Resolucion N° 239-H-2012 vy el informe de la Direccion rovincial
de Presupuesto; | |

Por ello y en uso de facuitades que le son propias; |

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
DECRETA

ARTICULO 1° Apruébase las Resoluciones dictadas por la DIRECCION PROVINCIAL DE
PRESUPUESTO, en el periodo comprendido entre el 1 y el 30 de junio de 2019, que a
continuacién se detallan: |

Resolucion N° 201 - DPP - 2019 - Tramitada en Expte. N° 712-127-2019
Resolucién N° 202 - DPP - 2019 - Tramitada en Expte. N° 2014-182-2019
Resolucién N° 203 - DPP - 2019 - Tramitada en Expte. N° 547-31-2019
Resolucion N° 204 - DPP - 2019 - Tramitada en Expte. N° 202-421-2019
Resolucién N° 205 - DPP - 2019 - Tramitada en Expte. N° 400-4088-2019
Resolucién N° 206 - DPP - 2019 - Tramitada en Expte. N° 2014-183-2019
Resolucion N° 207 - DPP - 2019 - Tramitada en Expte. N° 409-520-2019
Resolucion N° 208 - DPP - 2019 - Tramitada en Expte. N° 500-315-2019
Resolucién N° 209 - DPP - 2019 - Tramitada en Expte. N° 1407-20-2019
Resolucion N° 210 - DPP - 2019 - Tramitada en Expte. N° R




Resolucion

o 223 - DPP -
N°e 224 - DPP - 2

DPP -

Resolucion N° 225 - DPP - 2019 -

Resolucion N° 226 - DPP -
227 - DPP -
228 - DPP - 2019 -
229 - DPP - 2019 -

Resolucion N°
Resolucion N°
Resolucion N°

2019 -
2019 -

Resolucion N° 230 - DPP - 2019 -

Resolucion N° 231 -

DPP - 2019 -

Resolucion N° 232 - DPP - 2019 -
Resolucion N° 233 - DPP - 2019 -

Resolucion N°

234 - DPP - 2018 -

Resolucion N° 235 - DPP - 2019 -

Resolucion N° 236 -

Resolucion N°® 237 - DPP - 2019 -
Resolucién N° 238 - DPP - 2019 -
Resolucion N° 239 - DPP - 2019 -

Resolucion N° 240 - DPP - 2019 -
Resolucion N° 241 - DPP - 2019 -
Resolucién N° 242 - DPP - 2019 -
Resolucion N° 243 - DPP - 2019 -
Resolucion N° 244 - DPP - 2019 -
Resolucion N° 245 - DPP - 2019 -
Resolucion N° 246 - DPP - 2019 -
Resolucion N° 247 - DPP - 2019 -
Resoluciéon N° 248 - DPP - 2019 -
Resolucion N° 249 - DPP - 2019 -

Resolucion N°

Resolucion N° 251 -

ARTICULOQ 2.-
Cuentas, publiquese en
Comunicacion y Gobierno
de Salud, Secretaria de Desarrollo
y Censos, Direccion de A
Ministerio de Seguridad,

250 - DPP - 2019 -

Registrese.- Previa toma de razén por Fiscalla de Estado y 1r

el Boletin Oficial en forma sintetica ase a la Sec
Abierto para difusién. Cumplid e

Tramitada en
Tramitada en EXp
Tramitada en Expte.
2040 - Tramitada en Expte.
Ne 220 - DPP - 2019 - Tramitada en Expte.

o 921 - DPP - 2019-
2010 - Tramitada en Expte.

Tramitada en Expte.

DPP - 2018 -

dministracién de la

' Expte. N°

Tramitada en Expte.

Expte. N°
te. N°

Nﬂ
Nﬂ

Nﬂ

Tramitada en Expte. N°

Nﬂ
0

o

Nﬂ

Tramitada en Expte. N°

Tramitada en Expte.

Nﬂ

Tramitada en Expte. N°
Tramitada en Expte. N°
Tramitada en Expte. N®

Tramitada en Expte
Tramitada en Expte
Tramitada en Expte
Tramitada en Expte
Tramitada en Expte
Tramitada en Expte
Tramitada en Expte
Tramitada en Expte
Tramitada en Expte
Tramitada en Expte
Tramitada en Expte
Tramitada en Expte
Tramitada en Expte

Tramitada en Expte.

Tramitada en Expte
Tramitada en Expte
Tramitada en Expte

Tramitada en Expte.
DPP - 2019 - Tramitada en Expte. N°

. N°
. N°
. N°
. N°
. N°
. N°
. N°
. N°
. N°
. N°
. N°
. N°
. N°
Nﬂ'
. N°
. N°
. N°
NB

Secretaria de Ordenamiento Territorial y Vivienda, Mir

_ lido, siga sucesivamente a
Industrial y Comercial, Direccion Provincial de E!

Gobernacién, Ministerio de Gobierno

600-56242019
704-21842019
2048-40142019
700-396{2019
800-60542019
1059-4314201¢
1301-64542019
716-38742019
415-0842018
664-5842019
712-13042019
512-6612019
500-348:2018
600-49142019
1412-912019
1412-8742018
1101-21242019
243-0012018
1200-34042019
500-359019
A00-4086019
1416-772019
500-3632019
1300-308-2019
1300-30920189
664-064-2019
600-610-2019
701-229-2018
700-39-2019
660-299-2019
281-005-2019
660-144-2019
404-26-2019;
664-59-01¢
2021-40-201¢
§00-273-201

/

b

/

Ambiente, Ministerio de Infraestructura, Servicios Pulblicos, Tierra y Vivienda Mi

?3;:;;2"0 g:opbémico y Produccién, Ministerio de Educacion
. cribania de Gobierno, Tesoreria de la Proviﬁcia Secretaria G¢

Ministerio de [




PODER EJECUTIVO DE LA PROVINCIA DE JUJUY

3. / CORRESPONDE A DECRETO N° 1 0 1 63 HF .-

b .

Gobernacién, Ministerio de Trabajo y Empleo, Secretaria de {a Unidad Coordjnadora y
| Ejecutora de Pianes y Programas Interministeriales, Secrstaria de Derechos Humanos .

Cumplido, vuelva al Ministerio de Hacienda y Finanzas a sus efectos.-

“GERARDO RUBEN MORALES
GOBERNAOOGR

IT}\
"

O UK. CARIDT ALBERTD SADIY
N, MUISTRORE KALIENRA Y FIUARTA

\




